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Sektion Ziirich

Adressenliste TS — Sektion Zurich 2025

Vorstand TS-Ziirich

Amt Name Adresse Wohnort E-Mail

Prasident Huber Daniel Graswinkelstrasse 8 8302 Kloten daniel.huber@sev-ts.ch

Vize — Prasident Lazo Bryan Schaffhauserstr. 292B 8500 Frauenfeld Bryanlazo33@gmail.com

Kassier Senn Bruno Rotkornstrasse 29 5727 Oberkulm bruno.senn@sev-ts.ch

Sekretar Stampfli Markus Zilrcherstrasse 229 8500 Frauenfeld markus.stampfli@hotmail.ch

Aktuar Hugli Peter Lahrenbunhlstrasse 45 8112 Otelfingen huegli-peter@bluewin.ch
Vertrauensleute in der Flache TS-Ziirich

Dienstort Name Adresse Wohnort E-Mail

Zurich Herdern Elmer Lukas Weinbergstrasse 10B 8630 Ruiti lukas.elmer96@bluewin.ch

Zirich RBZ Brunner Andreas Widmerstrasse 79 8038 Zirich underworld.scuba@gmail.com

Zlrich Z41 Peduzzi Fabian Weidenstrasse 16 8645 Jona peduzzi.fabian@gmail.com

Altstetten RZA Lok Zimmerli Roland Kieferweg 4 4852 Rothrist zimmerli.sev@bluewin.ch

Altstetten RZA Wagen | Chiuchiolo Angelo Dubendorfstrasse 338 8051 Zurich sbbangelo@gmail.com

Zurich HB

Kienzle Ernst

Rappenstrasse 16

8307 Effretikon

ernstkienzle@hotmail.com

Zirich HB Stampfli Markus Zlrcherstrasse 229 8500 Frauenfeld markus.stampfli@hotmail.ch

RB — Limmattal Vakant --- --—- ---

Aarau Vakant --—- -—- ---

Lupfig Kalin Sandro Richlingstrasse 10 5212 Hausen AG sandro.kaelin@sev-ts.ch

Brugg Vakant - - -
Geschiftspriifungskommission (GPK) TS-Ziirich

Amt Name Adresse Wohnort E-Mail

Prasident Hardegger Bruno Hofwiesenstrasse 307 8050 Zirich hardegger.b@bluewin.ch

1. Mitglied Guderian Frank Rietstrasse 12A 8355 Aadorf frank.guderian@sbb.ch

2. Mitglied Bijelic Goran Neunbrunnenstrasse 70 8050 Zirich goran.bijelic@sbb.ch

Ersatz-Mitglied

Petz Andreas

6a Rue Concorde

68300 Saint-Louis

andreas-petz@yahoo.com

TS - Zentralausschuss

TS-Zentralprasident

Kalin Sandro

SBB P Biiro-RZA Unterverband TS, Hohlstrasse 388, 8048 Ziirich

079 545 68 18

Homepage: www.sev-ts.ch/de/regionen/zuerich

SEV - Adressen

SEV-Zentralsekretariat Bern Steinerstrasse 35 3000 Bern 6 031 357 57 57
Offnungszeiten: | Montag — Freitag 8.00 - 12.00 13.30-17.00
Regionalsekretariat Zirich Stauffacherstrasse 60 8004 Zirich | 044 242 84 66

Offnungszeiten: | Montag — Freitag 9.00 - 16.00 sev-zuerich@sev-online.ch
Rechtsschutz
Regional- .
Rechtsauskunft . - Stauffacherstrasse 60 8004 Zirich 044 242 84 66
Sekretariat Zirich
Nur nach telefonischer Anmeldung und nach Vorweisung des SEV-Mitgliederausweises
Rechtsschutz [ Coop | Entfelderstrasse 2 | 5001 Aarau | 062 836 00 00 | www.cooprecht.ch

Bitte jede Adressanderung direkt dem Kassier Bruno Senn melden:

E-Mail: bruno.senn@sev-ts.ch
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